
ILLKIRCH FORT UHRICH 18h15 SCHILTIGHEIM CAMPUS 18h42
PARC MALRAUX 18h21 BERSTETT 18h49
ILLKIRCH MAIRIE 18h25 DUCS D'ALSACE 18h55
OSTWALD HOTEL DE VILLE 18h36 COMTES 19h01
ELMERFORST 18h41 BRUCHE 19h09
BRUCHE 18h48 ELMERFORST 19h15
COMTES 18h54 OSTWALD HOTEL DE VILLE 19h20
DUCS D'ALSACE 18h58 ILLKIRCH MAIRIE 19h29
BERSTETT 19h02 PARC MALRAUX 19h33
SCHILTIGHEIM CAMPUS 19h07 ILLKIRCH FORT UHRICH 19h38

Bus C4
Vers Schiltigheim Campus Vers Illkirch Fort Uhrich

24/12 et 31/12


